
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ CẨM DƯƠNG 

 

Số:        /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 
Cẩm Dương, ngày        tháng        năm 2025 

   

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn bộ phận tiếp nhận và trả kết quả xã 

 ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ  

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/02/2025; 

Căn cứ Nghị định 61/2018/NĐ-CP ngày 23 tháng 4 năm 2018 của Chính 

phủ về thực hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông trong giải quyết các thủ tục 

hành chính; Căn cứ Nghị định số 107/NĐ/2021/NĐ-CP ngày 6/12/2021 về việc 

sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 61/2018/NĐ-CP ngày 23 tháng 4 

năm 2018 của Chính phủ về thực hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông trong 

giải quyết thủ tục hành chính; 

Thông tư số 01/2018/TT-VPCP ngày 23/11/2018 của Văn phòng Chính phủ 

Hướng dẫn thi hành một số quy định của Nghị định số 61/2018/NĐ-CP ngày 

23/4/2018 của Chính phủ về thực hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông trong 

giải quyết thủ tục hành chính; 

        Căn cứ Quyết định số 36/2023/QĐ-UBND ngày 08 tháng 9 năm 2023 của 

UBND tỉnh Hà Tĩnh về việc ban hành quy chế tổ chức hoạt động của Bộ phận một 

cửa các cấp trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh; 

Xét đề nghị của Văn phòng UBND xã. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Kiện toàn bộ phận Tiếp nhận và Trả kết quả xã gồm các ông (bà) 

có tên sau: 

1. Ông Hoàng Văn Linh – Chủ tịch UBND xã – Trưởng bộ phận; 

2. Bà Bùi Thị Phương  - PCT UBND xã – Phó bộ phận; 

3. Bà Nguyễn Thị Giang – Công chức tư pháp – hộ tịch – Thành viên; 

4. Bà Lê Thị Hiền – Công chức Địa chính  - Xây dựng – Thành viên;  

5.  Bà Phan Thị Duyên – Công chức Văn hóa – xã hội – Thành viên; 

6. Ông Trần Bá Sơn – CHTQS – Thành viên; 

7. Bà Hoàng Thị Tuyết – Công chức Văn phòng – Thống kê – Thành viên;  



2 

 

Điều 2. Bộ phận Tiếp nhận và Trả kết quả xã có trách nhiệm tiếp nhận, giải 

quyết TTHC cho các tổ chức, cá nhân vào tất cả các ngày làm việc trong tuần đảm 

bảo đúng quy định. Chịu sự quản lý, chỉ đạo, phụ trách của Chủ tịch UBND xã và 

được hưởng mọi quyền lợi theo quy định của pháp luật hiện hành. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế quyết định số 

22/QĐ-UBND ngày 19/01/2024. 

Văn phòng UBND xã và các ông (bà) có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi 

hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 

- Như điều 3; 

- Lưu VT, VP.  

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

              CHỦ TỊCH                                

 

 

 

 

 

    Hoàng Văn Linh 

 


		2025-03-20T11:02:51+0700


		2025-03-20T14:16:29+0700


		2025-03-20T14:16:58+0700


		2025-03-20T14:16:59+0700




